

# Carrier Transicold Scandinavia A/ S

Industrivej 30, 6330 Padborg

CVR-nr./CVRno. 15 59 65 89

## Årsrapport

for 1. december 2023 - 30. november 2024

Annual report

for the year 1 December 2023 - 30 November 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Scott Thomas Dargan

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024</b>	<b>11</b>
Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>12</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>14</b>
Statement of changes in equity	
<b>Pengestrømsopgørelse</b>	<b>15</b>
Cash flow statement	
<b>Noter</b>	<b>16</b>
Notes to the financial statements	

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	Carrier Transicold Scandinavia A/S
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Industrivej 30, 6330 Padborg
CVR-nr./CVR no.	15 59 65 89
Hjemstedskommune/Registered office	Aabenraa
Regnskabsår/Financial year	1. december 2023 - 30. november 2024 1 December 2023 - 30 November 2024
Telefon/Telephone	+45 74 67 00 15
Bestyrelse/Board of Directors	Scott Thomas Dargan, formand/Chairman Jan Skjoldby Dennis Johannes Gertruida Haan
Direktion/Executive Board	Jan Skjoldby, Adm. dir./Adm. dir.
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1, DK-8000 Aarhus C
Bankforbindelse/Bankers	Nordea Danmark Helgeshøj Alle 33, DK-2630 Taastrup
Advokat/Lawyer	Plesner Advokatfirma Amerika Plads 37, DK-2100 København Ø

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Hoved- og nøgletal**

Financial highlights

DKK'000	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
<b>Hovedtal</b>					
<b>Key figures</b>					
Bruttofortjeneste Gross profit	48.357	41.466	43.862	41.196	28.331
Resultat af primær drift Operating profit/loss	11.470	7.403	7.930	13.411	4.028
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses	13.962	9.647	11.151	13.411	4.028
Resultat af finansielle poster Net financials	46.233	-210	-1.068	3.293	-112
Årets resultat Profit for the year	55.263	8.644	10.013	13.248	3.922
Balancesum Total assets	206.445	157.771	116.723	123.760	134.442
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	0	1.335	300	0	0
Egenkapital Equity	97.026	41.637	35.662	34.613	30.365
Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	4.813	-14.257	27.924	16.912	-3.776
Pengestrømme til investerings- aktivitet Net cash flows from investing activities	64.508	-1.316	-300	8.000	3.200
Pengestrømme fra finansierings- aktivitet Cash flows from financing activities	-68.564	23.585	-48.442	-4.888	5.990
Pengestrøm i alt Total cash flows	757	8.012	-20.818	20.024	5.414
<b>Nøgletal</b>					
<b>Financial ratios</b>					
Afkastningsgrad Return on assets	6,3 %	5,4 %	6,6 %	10,4 %	3,0 %
Soliditetsgrad Equity ratio	47,0 %	26,4 %	30,6 %	28,0 %	22,6 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	79,7 %	22,4 %	28,5 %	40,8 %	13,8 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede Average number of full-time employees	43	43	43	44	41

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Operating profit/loss	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel og dermed beslægtet virksomhed. Den mest vigtige aktivitet for virksomheden er salg og service af transport køleanlæg i Danmark og Norge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 55.262.753 kr. mod et overskud på 8.644.419 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. november 2024 udviser en egenkapital på 97.026.234 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Årsagen til resultatfremgangen kan væsentligst henføres til at selskabet har solgt datterselskaber Carrier Refrigeration Denmark A/S i 2023/24. Årets resultat er påvirket positivt heraf med i alt DKK 43.921.908 i avance ved salget.

Årets resultat før skat er bedre end forventningerne ved årets begyndelse, hvor der var forventet et resultat før skat på DKK 10 mio. Årsagen hertil kan væsentligst henføres til forbedret bruttofortjeneste og større nettofinansieringsindtægter.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### Særlige risici

##### Valutarisici

Selskabet har betydeligt mellemværende med udenlandske tilknyttede selskaber, og selskabet er derfor følsomt overfor valutarisici.

##### Renterisici

Den rentebærende netto gæld til tilknyttede selskaber er et betydeligt beløb, og derfor kan ændringer i renteniveauet få indflydelse på indtægterne.

##### Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på den aktuelle miljølovgivning og på vigtigheden af miljømæssigt forenelige arbejdsmetoder.

##### Knowhow

Selskabet fokuserer løbende på optimering af forretningsprocesserne og medarbejdernes vidensressourcer.

### Business review

The Company's objective is to carry on industry and trade and related activities. The most important activity for the Company is sales and service of transport refrigerating plants in Denmark and Norway.

### Financial review

The income statement for 2023/24 shows a profit of DKK 55,262,753 against a profit of DKK 8,644,419 last year, and the balance sheet at 30 November 2024 shows equity of DKK 97,026,234.

The results are considered satisfactory.

The reason for the improvement in results is mainly due the spin-off of the subsidiary Carrier Refrigeration Denmark A/S in 2023/24. The profit for the year has been positively affected by a total of DKK 43,921,908 in profit from the sale.

The profit before tax is better than expected at the beginning of the year, where a result before tax of DKK 10 million was anticipated. The reason for this can mainly be attributed to improved gross profit and increased net financial income.

### Financial risks and use of financial instruments

#### Special risks

##### Foreign exchange risks

The Company has considerable balances with foreign affiliated companies and therefore the Company is sensitive to exchange rate changes.

##### Interest rate risks

The interest-bearing net debt to affiliated companies amounts to a considerable amount and therefore changes in the interest level may influence the income.

##### Environmental issues

The Company pays attention to the current environmental legislation and the importance of environmentally compatible working method.

##### Know-how

The Company continuously focuses on optimization of the business processes and the intellectual capital resources of the employees.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat før skat i niveauet DKK 5-10 mio.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

The Company expects to generate profit before tax in the coming year at level of DKK 5-10 mio.

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	48.356.564	41.466.181
	<b>Gross profit</b>		
3	Personaleomkostninger	-33.627.892	-31.052.004
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-766.820	-766.819
	Amortisation/depreciation and impairment of and property, plant and equipment		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	13.961.852	9.647.358
	<b>Profit before net financials</b>		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.921.908	1.488.698
	Income from investments in group enterprises		
4	Finansielle indtægter	5.457.461	4.196.097
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-3.146.797	-5.894.644
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	60.194.424	9.437.509
	<b>Profit before tax</b>		
6	Skat af årets resultat	-4.931.671	-793.090
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	55.262.753	8.644.419
	<b>Profit for the year</b>		

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023/24	2022/23
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Grunde og bygninger	7.935.143	8.701.962
	Land and buildings		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>7.935.143</u>	<u>8.701.962</u>
9	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investments</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.586.406
	Investments in group enterprises		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	212.567	212.050
	Deposits, investments		
		<u>212.567</u>	<u>20.798.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.147.710</u>	<u>29.500.418</u>
	<b>Total fixed assets</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	<b>Inventories</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	24.596.339	22.620.146
	Finished goods and goods for resale		
		<u>24.596.339</u>	<u>22.620.146</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.208.869	48.339.806
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.648.752	19.697.654
	Receivables from group enterprises		
10	Udskudte skatteaktiver	7.420.730	6.713.485
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	871.017	365.635
	Other receivables		
11	Periodeafgrænsningsposter	508.044	247.476
	Prepayments		
		<u>142.657.412</u>	<u>75.364.056</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>31.042.981</u>	<u>30.286.678</u>
	<b>Cash</b>		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>198.296.732</u>	<u>128.270.880</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>206.444.442</u>	<u>157.771.298</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2023/24	2022/23
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
12	Aktiekapital	1.275.000	1.275.000
	Share capital		
	Overført resultat	62.751.234	40.362.289
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	33.000.000	0
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>97.026.234</b>	<b>41.637.289</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Andre hensatte forpligtelser	20.329.315	21.374.178
	Other provisions		
13	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.329.315</b>	<b>21.374.178</b>
	<b>Total provisions</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.061.119	10.884.045
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.281.743	48.894.779
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	2.755.518	2.789.965
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	15.072.127	13.066.285
	Other payables		
14	Periodeafgrænsningsposter	17.918.386	19.124.757
	Deferred income		
		89.088.893	94.759.831
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>89.088.893</b>	<b>94.759.831</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>206.444.442</b>	<b>157.771.298</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	<b>Egenkapital</b>				
	1. december 2022 Equity at 1 December 2022	1.275.000	34.386.752	0	35.661.752
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	-10.013.409	0	-10.013.409
7	Overført via resultatdis- ponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	8.644.419	0	8.644.419
	Valutskursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	-2.668.882	0	-2.668.882
	Anden regulering Other adjustments	0	10.013.409	0	10.013.409
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>1. december 2023</b> Equity at 1 December 2023	1.275.000	40.362.289	0	41.637.289
7	Overført via resultatdis- ponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	22.262.753	33.000.000	55.262.753
	Valutskursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	126.192	0	126.192
	<b>Egenkapital</b>				
	<b>30. november 2024</b> Equity at 30 November 2024	1.275.000	62.751.234	33.000.000	97.026.234

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Pengestrømsopgørelse**

Cash flow statement

Note	DKK	2023/24	2022/23
Note			
	Årets resultat Profit for the year	55.262.753	8.644.419
17	Reguleringer Adjustments	-38.847.817	2.295.617
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	16.414.936	10.940.036
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-7.577.571	-20.824.226
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	8.837.365	-9.884.190
	Renteindbetalinger og lignende Financial income	5.457.461	4.196.097
	Renteudbetalinger og lignende Financial expenses	-3.146.797	-5.894.642
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-6.335.387	-2.674.485
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b> <b>Cash flows from operating activities</b>	<b>4.812.642</b>	<b>-14.257.220</b>
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	0	-1.334.880
	Køb af finansielle anlægsaktiver Purchase of financial assets	-517	0
	Salg af finansielle anlægsaktiver Sale of financial assets	64.508.314	19.046
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b> <b>Cash flows to investing activities</b>	<b>64.507.797</b>	<b>-1.315.834</b>
	Ændring af gæld til tilknyttede virksomheder Change of payables to group enterprises	-68.564.136	23.584.630
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b> <b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-68.564.136</b>	<b>23.584.630</b>
	<b>Årets pengestrøm</b> <b>Net cash flow</b>	<b>756.303</b>	<b>8.011.576</b>
	Likvider 1. december Cash and cash equivalents at 1 December	30.286.678	22.275.102
	<b>Likvider 30. november</b> <b>Cash and cash equivalents at 30 November</b>	<b>31.042.981</b>	<b>30.286.678</b>

## Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Notes to the financial statements

**2 Begivenheder efter balancedagen**

Events after the balance sheet date

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	30.928.841	28.826.871
Wages/ salaries		
Pensioner	2.493.080	2.084.281
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	205.971	140.852
Other social security costs		
	<u>33.627.892</u>	<u>31.052.004</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>43</u>	<u>43</u>
Average number of full-time employees		
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
		Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.368.126	345.586
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	3.089.335	3.850.511
Other financial income		
	<u>5.457.461</u>	<u>4.196.097</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.010.890	1.658.550
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	2.135.907	4.236.094
Other financial expenses		
	<u>3.146.797</u>	<u>5.894.644</u>

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	2023/24	2022/23	
<b>6 Skat af årets resultat</b>			
<b>Tax for the year</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.919.182	3.245.965	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	-79.198	-1.485.490	
Deferred tax adjustments in the year			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.091.687	-967.385	
Tax adjustments, prior years			
	4.931.671	793.090	
<p>I regulering af tidligere års skat er indeholdt regulering af udskudt skat på DKK -618.504.</p> <p>The adjustment of previous years' tax includes an adjustment of deferred tax of DKK -618,504.</p>			
<b>7 Resultatdisponering</b>			
<b>Appropriation of profit</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>Recommended appropriation of profit</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	33.000.000	0	
Proposed dividend recognised under equity			
Overført resultat	22.262.753	8.644.419	
Retained earnings			
	55.262.753	8.644.419	
<b>8 Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Property, plant and equipment</b>			
DKK	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>I alt</b>
	<b>Land and buildings</b>	<b>Fixtures and fittings, other plant and equipment</b>	<b>Total</b>
Kostpris 1. december 2023	10.936.610	97.310	11.033.920
Cost at 1 December 2023			
Kostpris 30. november 2024	10.936.610	97.310	11.033.920
Cost at 30 November 2024			
Af- og nedskrivninger 1. december 2023	2.234.648	97.310	2.331.958
Impairment losses and depreciation at 1 December 2023			
Afskrivninger	766.819	0	766.819
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 30. november 2024	3.001.467	97.310	3.098.777
Impairment losses and depreciation at 30 November 2024			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024</b>	7.935.143	0	7.935.143
<b>Carrying amount at 30 November 2024</b>			

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Noter**

Notes to the financial statements

**9 Finansielle anlægsaktiver**  
Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments	I alt Total
Kostpris 1. december 2023 Cost at 1 December 2023	59.483.150	212.050	59.695.200
Tilgange Additions	0	517	517
Afgange Disposals	-59.483.150	0	-59.483.150
Kostpris 30. november 2024 Cost at 30 November 2024	0	212.567	212.567
Værdireguleringer 1. december 2023 Value adjustments at 1 December 2023	-38.896.744	0	-38.896.744
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver Reversal of revaluations of assets disposed	38.896.744	0	38.896.744
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. november 2024</b> Carrying amount at 30 November 2024	<b>0</b>	<b>212.567</b>	<b>212.567</b>

DKK

**2023/24****2022/23****10 Udskudte skatteaktiver**

Deferred tax

Udskudt skat 1. december  
Deferred tax at 1 December

-6.713.485

-4.347.807

Arets indregnede beløb i resultatopgørelsen  
Amounts recognised in the income statement for the year

-697.702

-1.485.490

Anden udskudt skat  
Other deferred tax

-9.543

-880.188

**Udskudt skat 30. november**  
Deferred tax at 30 November**-7.420.730****-6.713.485****11 Periodeafgrænsningsposter**

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier mv.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning insurance premiums etc.

**12 Aktiekapital**

Share capital

Selskabskapitalen består af 1.275 aktier á nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 1,275 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Noter**

Notes to the financial statements

**13 Hensatte forpligtelser****Provisions**

Selskabet yder garanti på selskabets produkter. I årsrapporten er der under andre hensættelser indregnet TDKK 1.672 til dækning heraf. Forpligtelserne indregnes på baggrund af forventede garantikrav og på grundlag af tidligere års erfaringer.

Endvidere har selskabet indgået servicekontrakter på service af anlæg, hvortil der hensættes til dækning af fremtidige tab. I årsrapporten er der under andre hensættelser indregnet TDKK 18.657 til dækning heraf. Forpligtelserne indregnes på baggrund af tidligere års erfaringer.

Andre hensættelser udgør ultimo 30. november 2024 TDKK 20.329.

The Company provides warranty on its products. DKK 1.672k has been recognised in other provisions in the Annual Report to cover this warranty. The provisions are recognised based on expected warranty claims and based on experience from previous years.

Furthermore, the Company has entered into plant service contracts in respect of which provisions are made to cover future loss. TDKK 18.657k has been recognised in other provisions in the Annual Report to cover this loss. The provisions are recognised based on experience from previous years.

Other provisions at the end of 30th november 2024 amounts to DKK 20.329k.

**14 Periodeafgrænsningsposter****Deferred income**

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger og periodiseringer vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income comprises prepayments received and accruals in respect of income in subsequent years.

**15 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser****Contingent assets, liabilities and other financial obligations****Andre eventualforpligtelser****Other contingent liabilities**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som løber indtil 31. oktober 2026. Forpligtelsen udgør TDKK 559, og heraf forfalder TDKK 292 i 2024/25.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler mv., og leasingforpligtelsen udgør TDKK 2.757, hvoraf TDKK 1.071 forfalder i 2024/25.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

The Company has entered into rental agreement which is valid until and 31 October 2026. The obligation amounts to DKK 559k of which DKK 292k falls due in 2024/25.

The Company has entered into leasing agreements regarding cars etc, and the leasing obligations amounts to DKK 2.757k of which DKK 1.071k falls due in 2024/25.

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Noter**

Notes to the financial statements

**16 Nærtstående parter****Related parties**

Carrier Transicold Scandinavia A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Carrier Transicold Scandinavia A/S' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse****Parties exercising control**

<b>Nærtstående part</b> <b>Related party</b>	<b>Bopæl/ Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Grundlag for</b> <b>bestemmende indflydelse</b> <b>Basis for control</b>
Carrier Global Corporation	13995 Pasteur Boulevard Palm Beach Gardens Florida 33418 USA	Ultimative moderselskab Ultimate parent company
Ardmore Holdings S.á r.l.	Avenue J.F. Kennedy 46A 1855 Luxembourg	Moderselskab Parent company

**Oplysning om koncernregnskaber****Information about consolidated financial statements**

<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent</b>	<b>Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Rekvirering af modervirksom-</b> <b>hedens koncernregnskab</b> <b>Requisitioning of the parent</b> <b>company's consolidated financial</b> <b>statements</b>
Carrier Global Corporation	13995 Pasteur Boulevard Palm Beach Gardens Florida 33418 USA	www.carrier.com

**Transaktioner med nærtstående parter****Related party transactions**

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter. Transaktioner er foretaget på markedsvilkår.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration. Transactions have been made at market terms.

**Ejerforhold****Ownership**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 %af stemmerne eller minimum 5 %af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5%of the votes or minimum 5%of the share capital:

<b>Navn</b> <b>Name</b>	<b>Bopæl/ Hjemsted</b> <b>Domicile</b>
Ardmore Holdings S.a r.l.	Avenue J.F. Kennedy 46A 1855 Luxembourg

**Årsregnskab 1. december 2023 - 30. november 2024**

Financial statements 1 December 2023 - 30 November 2024

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>17 Reguleringer</b>		
<b>Adjustments</b>		
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales	766.820	766.819
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group entities	-43.921.908	-1.488.698
Finansielle indtægter Financial income	-5.457.461	-4.196.097
Finansielle omkostninger Financial expenses	3.146.797	5.894.642
Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	4.931.671	793.090
Andre reguleringer Other adjustments	1.686.264	525.861
	<u>-38.847.817</u>	<u>2.295.617</u>
<b>18 Ændring i driftskapital</b>		
<b>Changes in working capital</b>		
Ændring i varebeholdninger Change in inventories	-1.976.193	-7.787.011
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	-7.533.060	-22.884.719
Ændring i andre hensatte forpligtelser Change in other provisions	-1.044.863	5.913.907
Ændring i leverandører m.v. Change in trade payables, etc	2.976.545	3.933.597
	<u>-7.577.571</u>	<u>-20.824.226</u>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jan Skjoldby

**CEO**

On behalf of: Carrier Transcold Scandinavia A/S  
Serial number: a972641c-8947-4eaf-9036-fcf80d20d757  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2025-05-31 10:31:40 UTC



## Jan Skjoldby

**Board member**

On behalf of: Carrier Transcold Scandinavia A/S  
Serial number: a972641c-8947-4eaf-9036-fcf80d20d757  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2025-05-31 10:31:40 UTC



## Scott Thomas Dargan

**Chairman**

On behalf of: Carrier Transcold Scandinavia A/S  
Serial number: scott.dargan@carrier.com  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-05-31 15:28:41 UTC

## Dennis Johannes Gertruida Haan

**Board member**

On behalf of: Carrier Transcold Scandinavia A/S  
Serial number: dennis.haan@carrier.com  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-06-01 08:02:12 UTC



## Mads Johansson

**State Authorised Public Accountant**

On behalf of: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...  
Serial number: 3669a03c-54e4-40e2-99fa-54de0bcac1e7  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2025-06-01 08:27:43 UTC



## Scott Thomas Dargan

**Chairman of the General Meeting**

Serial number: scott.dargan@carrier.com  
IP: 147.161.xxx.xxx  
2025-06-01 08:48:44 UTC

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.